com o INSTITUTO DE AMPARO AO EXCEPCIONAL – INAMEX,
objetivando o custeio de assistência integral de usuário de
internação de paciente residente no Município de Tanabi.

Art. 2º. O valor do presente termo de convênio para o
exercício de 2023, no período de janeiro a dezembro é R$
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

Art.  3º.  As  despesas  decorrentes  da  execução  do
previsto na presente Lei correrão por conta de dotações do
orçamento municipal, suplementadas se necessário.

Art.  4º.  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  1º  de  janeiro  de